

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl

Forcément

**MOINS
CHER**

**JUSQU'À
-16%**
sur le prix
au kilo



-16%
SUR LE PRIX AU KILO

7.99
1,2 kg = 6,66 €

**Saucisses
géantes
fumées (3)**

Prix normal pour 500 g :

3,99 € (1 kg = 7,98 €)

Cuites

Pur porc

n°65611



-16%
SUR LE PRIX AU KILO

3.49
600 g
1 kg = 5,82 €

Fricadelles (3)

Prix normal
pour 500 g : 3,49 €
(1 kg = 6,98 €)

Au choix : porc,
volaille ou légumes
n°68460



14 tranches

1.89
250 g
1 kg = 7,56 €

**Saucisse
de Lyon (3)**

En tranches
Pur porc

n°67820



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS